
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA, SEI Nº 0015206152/2022 - SAP.LCT

O Município de Joinville, por intermédio da Unidade de Processos da Secretaria de Administração e
Planejamento, leva ao conhecimento dos interessados que o processo licitatório de Pregão Eletrônico nº
788/2022, destinado a Aquisição de Medidor de distância à laser para utilização em ações da
Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente , restou FRACASSADO, conforme razões expostas na Ata
de Realização do Pregão Eletrônico - Comprasnet (Anexo SEI nº 0015206031). A Ata encontra-se, na
íntegra, à disposição dos interessados no site www.joinville.sc.gov.br e www.gov.br/compras/pt-
br, UASG 453230.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 08/12/2022, às 16:44, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
09/12/2022, às 06:54, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0015206152 e o código CRC 49653D98.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.347440-2
0015206152v3

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 2109
Disponibilização: 12/12/2022
Publicação: 12/12/2022

Aviso de Licitação Fracassada SAP.LCT 0015206152         SEI 22.0.347440-2 / pg. 1


	Aviso de Licitação Fracassada SAP.LCT 0015206152

